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ANTAL ANSTÄLLDA
Vi är cirka 2000 medarbetare i kommunen. 

YRKEN HOS OSS
Vi har en stor bredd i vår verksamhet med hela 245 
unika yrkesroller. Du kan arbeta som bland annat sjuk-
sköterska, undersköterska, socionom, handläggare, 
trafikingenjör, utredare, städledare, projektingenjör, 
lärare, förskollärare, byggnadsingenjör, miljöinspektör, 
planarkitekt, kock, museiintendent, bibliotekarie, bad-
vakt, djurskötare, IT-specialist, IT-strateg, ekonom, 
HR-konsult, näringslivsutvecklare och mycket mer.

Nyfiken? Läs mer på www.avesta.se/jobb
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KONTAKT
Avesta kommun
Kungsgatan 18
774 30 AVESTA

Telefon: 0226-64 50 00
E-post: servicecenter@avesta.se

Webbplats: www.avesta.se

AVESTA KOMMUN

Det finns över 2 000 företag registrerade i Avesta. Kommunen 
är en av de största arbetsgivarna där vi haft ca 10 400 arbets- 
tillfällen de senaste åren.

Hos oss får du ett varierande uppdrag, där du får träffa människor 
och göra skillnad i tillvaron för den du möter. Du får också tillgång 
till ett stort utbud av utbildningar i arbetet som ger dig förutsättningar 
att utöka dina kunskaper.

Vi är stolta över det arbete vi gör, ett jobb hos oss betyder att du 
är med och bygger framtidens Avesta kommun. Här är du med 
och skapar trygghet och utvecklar vår stad. Tillsammans gör 
vi skillnad varje dag – vill du vara med?

Din framtid börjar hos oss!

Så, Vad ska du bli när 
du blir stor?
Avestas Karlfeldtgymnasium växer 
så det knakar! Nya toppmoderna  
lokaler i Koppardalen för Industri- 
tekniska programmet samt inriktningen 
personbil på Fordons- & transport- 
programmet. Nya ombyggda lokaler 
för Vård och omsorgsprogrammet. 
Estetiska programmet som startar 
till hösten -23 och mycket mer!

På gymnasiet går ca 830 elever och vi 
erbjuder 13 olika nationella gymnasie-
program, åtta yrkesprogram och fem 
högskoleförberedande. Utöver dessa 
har vi även Introduktionsprogrammen 
och Anpassad gymnasieskola.

En av de stora framgångsfaktorerna 
för Karlfeldtgymnasiet är det goda 
samarbetet mellan skola och närings-
liv. Både lokala företag och företag i 
grannkommuner ser nyttan med att 
samverka och bidra till utvecklingen 
av gymnasieutbildningarna. Idag är 
det hela 142 samarbetande företag 
både inom yrkesprogram och hög-
skoleförberedande program. 

Även skolans idrottsprofiler väcker 
stort intresse. Här kan du kombi-
nera din utbildning med lokala idrotts- 
profiler inom: Fotboll, Ishockey, Padel, 
Golf, individuella sporter samt Esport.

Välkommen till din framtid!
www.karlfeldtgymnasiet.se


